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HVEM ER VI

FRITIDSKLUB

JUNIORKLUB

Vi er et fritidscenter for børn og unge fra 4. - 9. klasse, med fokus på
relationsskabende aktiviteter på tværs af skoler og årgange. 

Fritidscentret består af to matrikler; Vognfjederen og Olympia. Som medlem er
man velkommen på på begge matrikler. 

Vi samarbejder med Dyssegårdsskolen og Munkegårdsskolen, hvor
pædagogerne understøtter undervisningen i skolen og samarbejder med
lærerne.

Vognfjederen har musikværksted, sy-og kreaværksted, computerrum, lounge,
pool, bordtennis og et køkken-alrum. Udenfor er der grønne græsarealer og en
lille bo ldbane.

Olympia er beliggende på Lyngbyvejen ved siden af boldklubben B1903 og har
derfor adgang til store græs-arealer, bl.a. en ny kunstgræsbane med bander.
Klubben rummer et alrum med køkken, pool, bordtennis, PS4 og computerrum.

Personalegruppen er mangfoldig med et stærkt pædagogisk fundament. Vi
byder  alle sammen ind med mange forskellige interesser og kompetencer og vi
tilstræber at alle børn bliver mødt anerkendende, tillidsfuldt og nærværende.  
 

En almindelig klub-dag starter efter skoletid. Her møder medlemmerne ind til et
hus fyldt med aktiviteter og åbne værksteder. Vi har fokus på at skabe gode
rammer for trivsel og relationer mellem børn og voksne i klubben.  Her mødes vi
på tværs af skole, alder, køn og etnicitet, hvor vi søger at skabe en kultur, der er
anerkendende og rummer forskellighed.  

Hver dag serveres et let måltid, hvor vi hygger og spiser i vores køkken alrum.

I klubben kan du deltage i aktiviteterne på værkstederne hvor du kan lære at sy,
være kreativ, spille musik, spille bretspil, magic, male ...figurer, rollespil, tage et
slag pool, bordtennis, være udenfor til fælleslege  spille fodbold, basket, eller
sidde og slappe af med et Anders And blad.  

Juniorklubben (JK) er et tilbud til børn i 6.-9.klasse. JK er en del af fritidsklubben i
dagtimerne, men har åbent til klokken 21:00 mandag og tirsdag.

Vi laver mad, hygger, tager på ture og laver forskellige aktiviteter. Vi tager også
på ture til Lalandia og nogle gange udlandet. 

PRAKTISK  
På skoledage har vi åbent fra 13:35-17:00.
På særlige dage, hvor skolen slutter tidligere åbner klubben tilsvarende tidligere. 
I skoleferierne har vi åbnet 9:00 - 16:00.

Åbningstider

Lukkedage   
Vognfjederen har lukket på helligdage, hele juli måned og mellem jul og nytår. Vi
har desuden lukket fredagen efter Kr. Himmelfartsdag og på grundlovsdag (fra 202.

Mad
Hver dag serveres et let måltid. I ferien kan det være en god idé at tage madpakke
med, både til ture eller i klubben.

Slik
Vi sælger ikke slik i klubben og børnene må heller ikke selv have slik med når de er i
klub. Til særlige anledninger som f.eks. fester, kan slik indgå i arrangementet. Vi
laver nogle gange bolcher, som en pædagogisk aktivitet. 

Hobbykort
Bruges til at betale aktiviteter i sy- og hobbyværkstedt. Det koster kr. 50,- og kan
købes på MobilePay. Husk at skrive barnets navn og ”Hobbykort”.

MobilePay 
312827. Skriv barnets navn og "Hobbykort" eller navn på arrangement.  

Nyhedsbrev
Hver måned sendes et nyhedsbrev ud på Aula. Information om klubben kan også
findes på vores hjemmeside.

Hjemmeside
fcvognfjederen.aula.dk

Kolonier
FC Vognfjederen har gode traditioner med at tage på koloni. Vi plejer at tage på
koloni til Lalandia i efterårsferien, Maribo Sø-Camping første uge i sommerferien og
musikfestivalen, Vilde vulkaner, også i samme uge. Se nærmere opslag på Aula. 

Place2book
Alle vores kolonier, og nogle arrangementer, foregår gennem hjemmesiden,
place2book. I invitationerne til de enkelte kolonier og arrangementer vil der fremgå
et link til tilmelding og betaling.

Indkrydsning
Medlemmerne skal krydse sig ind og ud på vores IPads, når de er i klub. Dette er
vigtigt så vi altid se hvem der er i klub og ifht. brandsikkerhed (hvor mange børn er
der i huset).

Indmelding og takst
Indmelding i klub sker gennem Gentofte Kommune: 
https://gentofte.dk/boern-og-unge/skole/fritidsordninger-gfo-og-fritidsklubber/

https://gentofte.dk/boern-og-unge/skole/fritidsordninger-gfo-og-fritidsklubber/

